
Barbarzyński  zwyczaj
prasowania piersi w Wielkiej
Brytanii
28 stycznia 2019
Prasowania  piersi  nie  mogą  uniknąć  dzieci  pochodzące  z
Kamerunu.  Cierpią,  chorują  a  proceder  jest  kontynuowany.
Przypalanie piersi gorącymi kamieniami jest dużym problemem,
który, pomimo przeznaczenia milionowych nakładów na walkę z
nim nie został wyeliminowany.

Dziewczynka  poddana  prasowaniu  piersi  i  kamień  służący  do
dokonywania zabiegu
Aktywiści  zajmujący  się  walką  z  takimi  zjawiskami  oraz  z
okaleczaniem żeńskich narządów płciowych (FGM – Femail Genital
Mutilation)  już  trzy  lata  temu  mówili,  że  ponad  1000
dziewczynek  zostało  poddanych  prasowaniu  piersi  w  Wielkiej
Brytanii.  Inaczej  niż  bywa  to  w  przypadku  FGM,  kiedy
dziewczynki są zabierane za granicę, prasowanie piersi odbywa
się tutaj, na brytyjskiej ziemi. Ostatnie doniesienia mówią o
20 przypadkach w londyńskim Croydon. „The Guardian” donosi
także o przypadkach z West Midlands, Essex i Yorkshire.

Bolesny zwyczaj kultywowany jest w społeczności wywodzącej się
z  Kamerunu.  Ma  on  zapobiegać  wczesnemu  dojrzewaniu
zewnętrznemu  (rozwojowi  piersi),  aby  uchronić  dziewczynkę
przed molestowaniem i gwałtami. Jest to zwyczaj rozwinięty w
Afryce  jako  odpowiedź  na  lokalne  zagrożenia  gwałtami.  W
Wielkiej  Brytanii  zwyczaj  ten  jest  kontynuowany,  gdyż
przybysze często obracają się w gronie swoich pobratymców,
którzy zachowują się podobnie jak w Afryce, a ataki ze strony
innych innych plemion mogą także mieć miejsce z uwagi napływu
ludzi z różnych zakątków świata. Wielka Brytania bardzo mało
wie o społecznościach, które do niej imigrują, dlatego do
policji  chętnie  przyjmowani  są  obcokrajowcy,  którzy  lepiej
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rozumieją swoje kultury.

Poddawane  domowym  zabiegom  prasowania  piersi  gorącymi
kamieniami  dziewczynki  cierpią  później  z  powodu  różnych
powikłań.  Wielka  Brytania  nie  posiada  specjalnego  prawa
zabraniającego  przeprowadzanie  takich  zabiegów,  ale  policja
traktuje je jako znęcanie się nad dziećmi. Inspektor Allen
Davis  z  Policji  Metropolitarnej  mówi,  że:  „ludzie  muszą
zrozumieć,  że  należy  traktować  to,  jako  znęcanie  się  nad
dziećmi”.
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